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2020 yılının ikinci sayısında da COVID etkisi 
sürüyor. İlk sayımızda olduğu gibi bu sayımızda da 
editöre gelen COVID’le ilgili saha deneyimlerini siz-
lerle paylaşıyoruz. Erken yayına aldığımız “COVID-19 
Salgının Yönetilmesi ile İlgili Marmara Üniversitesi  
Tıp Fakültesi Aile Hekimliği Anabilim Dalının Gö-
rüşleri” başlıklı makalede MÜTF Aile Hekimliği Ana-
bilim Dalı’nın COVID pandemisi sırasındaki dene-
yimlerini anlatılıyor ve yazarlar pandemi sürecinde bi- 
rinci basamak yönetiminin katkısı hakkındaki öneri- 
lerini bizimle paylaşıyorlar. 

İkinci yazı ise, Editörlerimizden Aile Hekimliği 
Uzmanı ve Karayolları Kurum Hekimliği hizmetleri-
nin yıllardır başarıyla sürdüren Birgül Coşkun’dan 
geliyor. “İki Örnek Üzerinden Pandemi Salgınında 
İşyeri Yönetimi”. Her iki deneyim de dergimizin bu 
sayısında ülkemizde pandemi yönetimine ışık tutarak 
halen içinde yaşadığımız bu sürece referans oluyorlar.

Bir olgu sunumu olan “Covıd-19 Hastasında Ge- 
lişen Deliryum Tedavisinde Biyopsikososyal Yak-
laşım” genç bir aile hekimliği uzmanı olan Yüksel  
Duygu Altıparmak’ı bizlerle tanıştırıyor. Biyopsiko- 
sosyal yaklaşımın nasıl hayat kurtarıcı olabileceğini 
bize bu olgu vasıtasıyla anlatıyor.

Bu sayımızda üç orijinal araştırmaya yer verdik.  
İlki “Geriatrik Yaş Grubunun Aile Hekimliği Polikli- 
niğine Başvuru Sayıları ve Nedenlerinin Değerlen-
dirilmesi”, diğeri “Aile Hekimliği Polikliniğine Baş- 
vuran Hastaların Vitamin/Mineral Destekleri ile İlgi-
li Bilgi ve Tutumları” ve sonuncusu da “Marmara 
Üniversitesi Tıp Fakültesi Klinik Öncesi Dönem Öğ-
rencilerinin Akılcı İlaç Kullanımına Yönelik Bilgi, 
Görüş ve Davranışları”. 

Akılcı ilaç kullanımı Ülkemizde daha çok antibi-
yotiklerle ilgili olarak gündeme geliyor olsa da kronik 
hastalıklar başta olmak üzere her hastalıkta ilaçların 
akılcı kullanımı gerek insan hayatı ve gerekse maliyet 
etkinlik açısından son derece önemlidir. “Birinci ba-
samakta Diabetes Mellitus’ta Akılcı İlaç Kullanımı” 
başlıklı derlememiz de konunun önemine vurgu yapıyor.

Bu sayımızı da beğeneceğinizi umuyor, sizlere 
sağlıklı güzel bir yaz dönemi diliyoruz.
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